
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte
17 24 3 14 21 11

2510
17:11
20:17

7
15
25

8
16

9
17

11
18

12
19

13
22

Auszeit

22:20

Ende
14:23 B  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 12 25 23 22

21

╳

8
21

1
9

3
11

5
14

6
15

7
17

Auszeit

0:6
17:22

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
3 13 12 25 23 22

24

3
14
22

7
15
24

8
16

11
18

12
19

13
20

Auszeit

15:12
19:19

Ende
14:54 A  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte
11 17 24 3 14 21

2610
15:16
24:23

╳

8
23

1
10
24

2
14
26

3
15

4
17

5
20

Auszeit

1:6
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU20
Männer

A  1. VBC Goch vs. DJK Rheinkraft Neuss B
Spiel 10 23.09.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Goch
47574 Goch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VBC Goch 10/14
1 Wilhelm, Alan X
2 Nöthlings, Jan
3 Komissarov, Eduard X

10 Keldenich, Jelle X
11 Bückers, Cord X
13 Cattelaens, Luca
14 Brendgen, Tobias X
17 Köllner, Ben X
21 Reintjes, Kai X
24 Holzing, Maximilian X
A  Libero
1 Wilhelm, Alan X
2 Nöthlings, Jan
A  Offizielle
T Wetzold, Derk

C

B  DJK Rheinkr… 10/14
1 Sumpf, Philipp X
3 Amrin, Alan X

10 Mikulasch, Carlo
12 Muckel, Joon X
13 Vogt, Matteo X
19 Zagorje, Joel
21 Druyen-Bloch, Vincent
22 Olympiadis, Lukas X
23 Wilkesmann, Phil … X
25 Jacklofsky, Hannes X
B  Libero
1 Sumpf, Philipp X
B  Offizielle
T Konarew, Nikolai

CT Schalaew, Artem

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VBC Goch DJK Rheinkr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 21 0 0 2
2 2 1 26 2 28 24 0 0 2

3
3 4 2 51 51 45 0 0 4
Start: 14:00 Ende: 14:54 Dauer: 0:54

Sieger: 1. VBC Goch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cohnen, Felix 1
2 Michalowski, Simon 2

Schr. Schatscneider, Leon
Assist. Finn, Kontalis

Dokument erstellt: 23.09.2023 18:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


