

Oberliga 2 mU20

Männer

(A) 1. VBC Goch vs. DJK Rheinkraft Neuss (B)

Spiel 10

23.09.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Goch 47574 Goch



				S		art :00	A 1. VBC Goch			S	En 14:		B DJK Rheinkr				R		
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung			17	24	3	14	21	11		3	13	12	25	23	22			
ufstellung		Spielernr.		H			10				25] 21	
ufste	Auswechsel- spieler		ialatand	Z			17:11												
Ā	•	Spielstand				20:17													
		1.	5.	1	7	8	9_	11	12	13	Auszeit	X	1		5	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		15 25	16	17	18	19	22	22:20) (1)	9	11	14	15	17	0:6 17:22	

S		art :26	В	DJK F	Rheink	r	S	En 14:	de :54	A	1. VE	3C Go	ch	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	>	VI	Punkte
Α	3	13	12	25	23	22		11	17	24	3	14	21	
T							24				10			26
Z											15:16			
											24:23			
2	3	7	8	11	12	13	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
_	14 22	15 24	16	18	19	20	15:12 19:19		10 24	14 26	15	17	20	1:6 23:22

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Đ.		ufschlagfolge	А																					
	St	artaufstellung	\mathbf{T}																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
		0.																						

	(A)) 1. VBC Goch	10/1	14	(B)	DJK Rheinkr	10/14
	1	Wilhelm, Alan		Х	1	Sumpf, Philipp	Х
	2	Nöthlings, Jan			3	Amrin, Alan	Х
	3	Komissarov, Eduard		Х	10	Mikulasch, Carlo	
	10	Keldenich, Jelle		Х	12	Muckel, Joon	Х
	11	Bückers, Cord		Х	13	Vogt, Matteo	Х
	13	Cattelaens, Luca			19	Zagorje, Joel	
	14	Brendgen, Tobias		Х	21	Druyen-Bloch, Vincent	
	17	© Köllner, Ben		Х	22	Olympiadis, Lukas	Х
	21	Reintjes, Kai		Х	23	©Wilkesmann, Phil	Х
	24	Holzing, Maximilian		Х	25	Jacklofsky, Hannes	Х
	A) Libero			$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	1	Wilhelm, Alan		Χ	1	Sumpf, Philipp	Х
	2	Nöthlings, Jan			(B)	Offizielle	
	A) Offizielle			Т	Konarew, Nikolai	
_	Т	Wetzold, Derk			СТ	Schalaew, Artem	
		•				·	

	Sanktionen										
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

1	5
l	Bemerkungen
J	

Ergebnisse												
Q	<u> </u>	1. V	BC (Goch	DJK Rheinkr (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	1	25	1	23	21	0	0	2			
2	2	1	26	2	28	24	0	0	2			
				3								
3	4	2	51		51	45	0	0	4			
St	0:5	54										
Sie	ege	r: 1	. VB	C Goc	h				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Cohnen, Felix		1				
2	Michalowski, Simon		2				
	-	-	Schr.	Schatscheider, Leon			

Assist. Finn, Kontalis

Dokument erstellt: 23.09.2023 18:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de